Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2021 № 210

с. Успенское

О внесении изменений в Перечень

муниципального имущества,

предназначенного для передачи

во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего

предпринимательства и

организациям, образующим

инфраструктуру  поддержки

субъектов малого и  среднего

предпринимательства

 В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007  № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

постановлением Администрации Успенского сельского поселения от

29.10.2019 № 155 « Об утверждении Положения о порядке формирования,

ведения и опубликования перечня муниципального имущества,

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества

Успенского сельского поселения, предназначенного для предоставления во

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее –

Перечень), утвержденный постановлением администрации Успенского

сельского поселения от 31.07.2018 №142 «Об утверждении Перечня

муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и

(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства» дополнив строкой следующего содержания:

№

п/п

Наименование имущества и его характеристики

4 Земли населенных пунктов, разрешенное использование магазины,

расположено  по адресу: д. Сябреницы ул. Сергеева, №1, площадь

1500 кв.м.,  кадастровый номер 53:20:0802703:28

    2. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского

поселения в сети «Интернет».

Глава поселения                                                                 В.А. Кострюков

	Российская Федерация